T T s x|x ?l':i'|+ RO :Er'r"xmwx
Maldegem (Stac.) ...... I 7.30 9.45!11.45 12.10113.45 14.10{15.45 16.10 17.45 18.10{19.45'20.10 20.35
Strobrugge (Grens)  A] 7.408 9. .55'11.55 12.20113.55'14.20{15.55 16.20 17.55 18.20 19.55 20.20 20.45

x|x|+1X|R*X<+R+IRl"‘|X
Strobrugge (Grens) . 7.15 7.40, 9.20 9.40 11.50{112.20 13.50?14.20 15.50 16.20,17.50 18.20'19.50
Maldexem (Stac) ... ‘Al 7:25 7.501 930! 950 12.00/12.30 14:00/14.30 16:00 16:3018,00/1830,20.00
(1) Voor Brugge —> Maldegem zie lijn 242. (1) Pour Bruges —> Maldegem voir ligne 242.

|202 Eeklo - Balgsettl;io:rkgi‘etS:-Laurems- IZQW

?
|
|
!

‘*lXYXVlTl‘Ix t 8. Y @ 1 Za R
Eeklo (Marke).......... .. ... 802 11.15' .. N 512.15 12.15 Sam, 917.00 ..
Balzerhoeke (Sutlon) 5.50 6.13, 8.06.10.50 11.19,12.34 12.40 . 312.34.12.34 14.10° 17.06 18.40
St-Laureins (Dorp) 6.00 6.22: 8.15 11 00|11.30112.42 1250 © -‘12.42‘12;42 14.20, 17.15/18.50
Se-Margriete (Dorp) A‘ | 1 | S'g 13.00! \ |

i <& T Qs e Za. R
St-Margriete (Dorp) | | ts oL Sam. L L) L.
St-Laureins (Dorp) { . 820 9.3012.0 '3'512.00‘13.45‘ 16.30/18.25
Balgerhoeke (Station) 8.28 9.401 2 wS£12;08;13.55\ 16381833 ..
Eeklo (Marcke). . ...... Al .. | . 834 . T 0%1243 0 w1644 .. |
@ Riiden Donderdags. @ Circulent le jeudi. .
¥ Riiden op de schooldagen. ¥ Circulent les jours scolaires.

| 205  Eeklo- Aalter ;|_ 2_915

Rt | e t e zaor T
s

| Sm‘ il

am.
Ecklo (Staton) .. .. 815 11.1511.25 11.25 17.50 19.18)
Eeklo (Marke) 610 | 1117l P 11920
Adegem-Kruipu: 6.25 8.25 11.25 11.35 11.35,18.00119.28
Ursel (?soro) - ‘ a.3sm.gg 11.45 333 18101938 1 4 Riiden opdemarke
alte tation) .. - N .. . . =
Aaiter (Mart) ‘ 111551 12.05 18.30.19.58  dazen van Ecklo.

R, ® & "% Za R l T @ Circulent les iours
' de marché a Eeklo.

Aalter (Marke) 640 .. | .. 12.00121018.30 19.58
Aalter (Station) . . 6.45, , 12.05 12.15118.35/120.03
Ursel(Dorp) ... ... ... ., | 7.00 8.40{11.45 12.20 12.30 18.50'20.18 |
Adegem (Kruipuic) -] 5.00! 6.25 7.10! 8.50/11.55 12.30 12.40,19.00 20.28 |
Eeklo (Markt) ... ... . 5‘15‘ 6.40° i | l 1 1233 | | 20.36
Eeklo (Station) 6.42 7.20| 9.00112.05112.40 12.50 19.10 20 38

1206 ™ 'St

Ryt | + R+ .
6.30,6.46, 10.00 14.00:17.50,21.34{ ¥ Eekloo (Station) ....A|[7.46 8404!11.15
6.45'7.01‘ 10.15’14,15 18.05121.49 St-Laureins (Wxsken) 7.31:7.47.11.00|
6.50'7.06 10.20(14.20/18.10 21.54} | St-Jan Bentitie . 7.26 7.4210.55
I 10.28/14.28 22.02] | Watervliet (Dor| 718 7.34|10.46
] 10.32 14.32| 122, Watervliet (Hoogkast). | [7.15 7.31 !10A43
10.37|14.37 |22.16] Y Waterland-Oudeman. . | |7.10 7.26!10.38
7.007. 16 '10 47 14.47.18.2022. 7.6 ‘A St-Margrlete(Dorp) 7.007.16! ..
0 Rudt niet op de marktdagen van Eeklo. @ Ne circule pas les iours de marché :l Eeklo.
¥ Riidt op de marktdazen van Eeklo. ¥ Circulent les jours de marchéa Eeklo.
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I 227Denderhoutem-Heldergem-Aalst(A|ost) I 227

TR N Za | ¥ | R F (Zae.(Zae| + | @
6.15 1 Sam.| 8.45 m.| Sam. ‘
6.22! { .. | 852 .. e | ee . ‘s PR .. .
De Kam (Entrepr.). 6.30; 9.00' 9.30! 113.05.13.30! 14.00/
Heldergem (Doru) 635 ,. | .. [ 905 935 .. | . | .. 13101335 ., 1405 .,
Asigem (Dorp) 6.40, | ) 9.10 9.40: | 13.1513.40 14.10]
645 .. ' .. 1915 945 .. .. .. 13221345 ,, 1418} ..
6.52° 7.55. 9.00 9.22[ 9.52'11.30.11.40 12.30,13.26.13.52 14.22'16.00
6.56 8.00. 9.05 9.26! 9.56/11.35 11.42 12.35'1330’13.56‘ . 114.26 16.04
7.00\ .05 9.10, 9.30.10.00 11.40 11.47112.40/13.35/14.00/ 14.30116.09
7.05, 8.1 \ 9.15[ 9.35,10.05/11.45!111.51112.4513.43/14.06,14.45,14.35/16.14
743 8.15] 920! 9.4310.12 11.50\11ASS‘1150‘13.48‘14.14]14‘20;14.43 6.20
Aalst (Capucienen) ... 7.181 8.20; 9.25! 9.48 10.18‘11.55‘,12.00‘12.55[13.55[14.18‘14.25[14.48 6.25
Aalse (Station) _. 725 8.25! 9,30’ 9.55110.25/12.00'12:0513.02/14:00114.2514.3214:55'16.32
Ct o Zat) R R Rt +
R . Sam ! Denderhoutem ..., A i ' Zat. ‘ sZu
. . L FIES Lol .. Sl ee [ Sam. .|
18.35: De Kam (Encrepr.) I 925 158
e f e | ee | .. 1840 ., Heldergzem {Dorp) o 1920 o0 .0 | .. |12.53
| 18.45' Aaigem (Dorp) . 9.5/ 248
.. ! ‘.. 1850 .. Langemunt ..... .. 910 .. .. .. 43
16.35 17.35 18.55 20.3! Mere (Broek) 7.55 9.0211.30 11.40 12.3012.36
16.38' .. .. [17.38 19.00 20.3 Mere (Dorv) .es .. 7.50 8.5811.27 11.37 12.27 12.32
16.43 17.43 19.05 20.45} | Oostdorp ...... . ‘ . 8.53111.22 11.32,12.22.12.27
16.47,16.50 17.25 17.48 19.10 20.50 Hnltert (Ede) ........... | 85011.17.11.27/12.17|112.22
16.52|16.58 17.30 17.52 19415120.55 Nieuwerkerken (Dorp) .. 7.40( 8.4511.1211.2212.12/12.17
16,57]17.03 17.35.17.55 19.22721.00{Y Aalst (Capucienen) . . | | 8.40:11.07:11.17/12.07112.12
17.05/17.10/17.40.18.00 19.30 21.051A Aalst (Station), . , . . .30/ 8.3511.00111.10/12.00!12.05
O AW R
Aalst (Seation) ........ 12.10'13.05!14.00:15.30/16.05 16.35 117.30/18.10120.00121.10
¢ (Cazucienen) . .112.17,13.12/14.04 15.35 16.12[ 117.37'18.17120.07,21.17, ..
Nieuwerkerken (Dorp). |[1222'13.17|14.08:15:40' 1617 17.421822120.12|21°22
Haaltert (Ede) .[12.27 13.25'14.15 15.45,16.22'16, 17.47 18.27)20.18'21.27| ..
QOostdorp .. .]12.3213.30 15.50/16. 17.52 18.32 20.23 21.32
Mere (Dorp .}12.37 13.35| .. i15.55/16. P 117.57118.37.20.28 21.37, ..
Mere (Broek) .112.40,13.38 ?16.00‘16. i 18.00,18.42.20.31121.42
Langemunt .. Jzaglzas) L UTT T L 18071184370 2143 .
Aazigem (Dorp) ......... 12.55(13.501 ! 18.12'18.55 21.55
Heidergem (Dorp) ... 113.00{13.55' .. | .. | .. | .. | . 11811711900 .. (22:00] .
De Kam (Entrepr.) . .{13.05'14.00; I i l18.25 19.05 22.05
Dries ........... .. .. . .. o b oee .e .. '19.129 oo 12212} ..
Denderhoutem..... .. Al o L _ 77 oS! 222
“@ Riiden Z:urdw 3 C-rculen: les nmedv
@ Riide niet Zaterdags. ® Ne circule pas le samedi.
I Z 28 Asse - Aalst I 2 28
N R ) i+ !
6.45 9.15 11.55‘13,30.16.15 18.1G| Asse (Wiindruif) 8.10'10‘35 13.20°14.50 17.40.19.30
6,55} 9.25112.05'13.40/16.25,18.20| | Meldert (Dorp) . 8.00110.25 13.10:14.40,17.30/19.20
7.05' 9.37:12.17113.52 16.37}1832 Moarsel (Station) . 7.50(10.15'13.00 14.30[17.20\19.10 .
716/ 9.48,12.28/14.0316.48 18.43] | Herdersem (Boskant) .... 7.39110.04:12.49/14.19,17.09/18.59
7.20 9.50112.30,14.05,16.50,18.45|Y Aalst (Kliniek) .. . 7.3510.00/12.45 1415’17.05‘18.55
7.25 9.55'12.35‘14.10'16.55 18.50;A Aalst (Station).. 7.301 9.55!12.40.14.10/17.00/18.50
I 3 l Hoboken - Merksem ' l
Hobo en (Cockerlll) R6.45- R7.30-8.45« .00-945 1030 - 11.15-12.00- 12.45-13.30 - 14.15 -
15.00-15.45 - 16.31 -1715 800-1845-19.30-20.15-21 100 - 21.45 - 22.30 - 23.15.
Merksem (Lmdeboomol : 226.25 - 7.10 - 7.48 - 8.40 - 9.25 - 10.10 - 10.55 - 11.40 - 11 5 1310-
3.55-14.40-15.25 - 1610 16.55 - 1740-1825 19.10 - 19.55 - 20.40 - 21.25 - 22.10 -

Antwerpen (Cent.) - Antwerpen (L. O.
| 233 Anvers (Cent ) - Anvers (Rive Gauche

pt) - An 1233

Aneweroeo (Cent. )- Groce tunnel - Strand - Antwerpen (L.O. )¢n vice-versa : zeer intensieve

W

dienst.

Antwerpen (Cent.) : Eerste vertrek : x4 20 - +4.30:;
laatste vercrek

Antwerpen (L. O.) : Eerste vertrek x4 35 . +4.50;
lzacste vercrek : 220.20 - +0.30.

Anvers (Cent.) - Grand tunne! - Plage - Anvers (R, G.) et vice-versa ;: Service trés Intensif.
Anvers (Cent.) : Premier départ: 504.20 - 1+4.30;
dernier déparc : 0.05.
Anvers (R. G.) : Premier départ : 5:4.35 - +4.50;
dernier départ : R0.20 - 40.30.
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I 238 Essen-Essen (Grens.-Front ) | 238

. _ETE Co I] Vervolxens op uur 31 tot 21 31 (laatste vertrek).

Erten (Crem) - | 730 831 3311830 Ensuite 2 Ih. 31 iusaue 2131 (dernier déparc).
R R | | Vervolgens op uur 24 tot 21.24 (laatste vertrek).

E:::: {g(;i:‘:n)) y | ;%0‘ g%g g%sqg 231‘ Ensuite 3 I'h. 24 jusque 21.24 (dernier départ)

l 239 Antwerpen (Anvers) Kruxsschansslu:s I 239

Antwerpen (Fr. Rooseveltnlem 7.00-8.15- 945 11 15 - 1245 1415 1545 1655 18.10 - 19.50.
Kruisschanssluis :7.35 - 9.00 - 10.30 - 12.00 - 13.30 - 15.00 - 16.20 - 17.35 - 18.50 - 20.3

Antw. (F. Rooseveitpl.) - Kaai 227 of 232
77I7240(A7nvers (F Rooseveltpl ) Qual 227 ou232) |240
o T OP WERKDAGEN - EN SEMAINE :

Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F. Roosevelt) —>» Kaaj 227 - Quai 227 : 5.10 -
540-625-7.15-7.45-8.05-9.15-10.15-11.00-12.15 - 12.40 - 13.45 - 14.30 - 15.00 - 16.00 - 17.00 -
17.55 - 19.00 - 20.00 - 21.00 - 21.30.

Kam 227 - Quai 227 —» Antwerpen (F. Rooseve!tnlaats) Anvers (pl. F, Roosevelt) : 530 -
6.00 - 6.50 - 7.35 - 8.05 - 8.45 - 9.40 - 10.35 - 1235-1305 13.30 - 14.05 - 14.50 - 15.30 -
16.00 - 16.30 - 17.25 - 18.30 - 1930 2030 2130 22
Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pol. F. Roosevelt) —» Kaai 232 - Quai 232 : 5.00 -
6.00-6.50-7.30-8.30-9.30-10.45-11.45-13.00-14.00-15.15-16.30 - 1730 18.30 - 19.30 - 2045
Kaai 232 - Quai 232 —>» Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F. Roosevelt) : 5.30 -
6.30-7.15-8.00-9.00-10.15-11.15-12.15-13.30 - 14.30- 15.55 - 17.00 - 18.00 - 19.00 - 20.10 - 21.30.

OP ZON- EN FEESTDAGEN - LES DIMANCHES ET JOURS FERIES :

Antwerpen (F. Roosevelplaats) - Anvers (pl. F. Roosevelt) —» Kaai 227 Quai 227 : 5.05 -
.40 - 7.20 - 8.40 - 10.10 - 11.40 - 13.10 - 14.40 - 16.10 - 17.50 - 19.25 - 21.0!

Kaau 227 - Quai 227 —» Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F Roosevelt) 5.20 -
7.00 - 7.40 - 9.00 - 10.30 - 12.00 - 13.30 - 15.00 - 16.30 - 18.10 - 19.45 - 21.20.

Antwernen (F. Roosevelplaats) - Anvers (pl. F, Roosevelt) —> Kaai 232 - Quai 232 : 5.40 -
8.00 - 9.25 - 10.55 - 12.25 - 13.55 - 15.25 - 16.45 - 18.30 - 20.15 - 21.00.

Kaai 232 - Quai 232 —» Antwerpen (F, Roosevelplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) : 6.00 -
8.20 - 9.50 - 11.20 - 12.50 - 14.20 - 15.50 - 17.20 - 18.55 - 20.40 - 21.30.

|24 I ?R:v:::s) (Groenmgerp|em-BoI|varplaats) |24I

Eersn var:rek Groemncerplem (van Monlorutr ) 6. 00 en Bolnvartplnats 6.50. vervolgens alle 20 min.
aan beide eindpunten. Laatste vertrek Groeningerp!. (vanjMontfortstr.) 23.00 en Bolivaarp!. 23.45.
Premier départ Groeningerplein (van Monfortstr,) 6.00 et Bolivarplaats 6.50. ensuite toutes les
min. aux deux points extrdmes. Dernier départ Groeningerplein (van Montfortstr.) 23.00

et Bolivarplaats 23.45.

I, 243 | 7Antwerpen (Anvers? :Ls:;enr: |243

ZEER INTENSIEVE DIENST
Antwerpen (Centr.) —»Elsdonk (De Burletlaan) :
Eerste vertrek : 6.00 - Laatste vercrek : 0.15 - Zaterdags en Zondags : 0.30.

Antwerpen (Centr.) —» Edegem (Drie Eikenstraat) :
Eerste vertrek : 6.00 - Laatste vertrek : 0.15 - Zaterdus en Zondags : 0.30.

Eisdonk : Eerste vertrek 6.33 - Laatste vertrek : 0.48 - Zaterdags cn Zondags : 1.03.
n (Drie E aat) : Eerste vertrek : 6.30 - Laatste vertrek : 0.45 - Zaterd. en Zondags :1.00.

SERVICE TRES INTENSIF
Anvers (Centr.) —>» Elsdonk (De Burletlaan) :
Premier départ : 6.00 - Dernier déoart : 0.15 - Les samedi et dimanche : 0.30.
Anvers (Centr.) —> Edegem (Drie Eikenstraat) :
Premier départ : 6.00 - Dernier départ : 0.15 - Les samedi et dimanche : 0,30,
Elsdonk : Premier départ : 6.33 - Dernier départ : 0.48 - Les samedi et dimanche : 1.03.
Edegem (Drie Eikenstraat) : Premier départ : 6.30 - Dernier départ : 0.45 - Les samedi et dim. : 1.00.
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1245 S @) e Cany 1245

Départ a Uccle (Vivier d’Oie) - Vertrek te Ukiel (Diesdelle) :

En semaine - Op werkdagen : 6.30 - 7.30 - 8.30 - 9.30 - 11.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00 - 15.30 - 16.30 -
17.30 - 1830 - 19.30 - 20. 30.

Les dlmanches :t jours fériés - Op Zon- en feestdagen : 8.30 - 9.30 - 11.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00 -
15.00 - 16.00 - 7.00-1800-1900 20.00 - 21.00 - 22.00.

Départ Phce Danco via Calevoet - Vevtrek Dancoplnn over Kalev

En :gmam: -oco)n vzvoerkdaaerbo7 .00 - 8.00 - 9.00-10.30 - 11.30 - 12.30 - 13. 30 15 00-16.00-17.00 -

Ln dimanches et jours fériés - Op Zon- en feestdagen : 9.00-10.30-11.30-12.30 .13.30-14.30 -

5.30-16.30 - 17.30 - 18.30 - 19.30 - 20.30 - 21.30 - 22.30.

|246 Bruxelles (Brussel) - Uccle (Ukkel) |246

Bruxelles (Nord) — Uc:le (Avenue W. Churchlll) D 6 42 X6 51 - 6. 57 56.59 - R7. 05 -
+7.10 - 227.13 - 7.20 et toutes les 10 & 15 minutes jusque 19.50.
Le servuu‘ est orolongé jusqu'd la Place Danco : du lundi au vendredi, entre 6.59 et 8.27; 11.36 et 13.20:
15.41 et 19.10. lesam.. entre 6.59 et 8.27: 11.36 1 19.10. les dvm et jours fériés entre 10.50 et 19.05.
Uccle (Avenue W. Churchiil) —> Bruxelles (Nord) : 7.01 et. en moyenne. toutes les 10 3
menutes jusque 20.10.
Départ de la place Danco : toutes les 30 minutes en moyenne : du lundi au vendredi. entre 7.32
et 9.02: 12.07 et 13.50; 16.16 et 19,40, le samedi, entre 7.32 et 9.02; 12.07 et 19.40, les dimanches
et jours fériés. entre 11.20 et 19.40.
Brucsel (Noord) —> Ukke! (W. Churchnlllaan) V. 6 42 xs 51-+6.57 - R6.59- R7.05- +7.10-
R7.13 - 7.20. vervolgens alle 10 tot 15 minuten tot 19.5
De daensz is verl-n;d tot de Dancoplaats : van Maandag tot Vrudu tussen 6.59 en 8.27: 11.36 en 13.20:
15.41en 19.10. Zaterd.. tussen 6.59 en 8.27:11.36 en 19 10. en op Zon- en feestd. tussen 10.50 en 19.05.
Ukicel (W. Churchilllaan) —> Brussel (Noord) : V. 7.01 en, gemiddeld. alle 103 15 min. tot 20.10.
Vertrel( op de Danc oplaats : gemiddeld om de 30 minuten : van Maandag tot Vriidag tussen 7.32
n 9.02: 12.07 en 13.50: 16.16 cn 19.40, Zaterdags tussen 7.32 en 9.02; 12.07 en 19.40, op Zon- en
feestduen tussen 11 20 en 19.40.

1247 ) Hamont - Weert | _24Z

Hamont (Statian) l R6.45 R7.50 8.50 10.50 12.45 1445 1645 1845 20.45

Weert (Stazion) ... . .. AlZ1720 X820 920 11.20 13201520 1720 1935 2120 .. ..
Weert (scauony.,._.... 537.20 R8.29/10.10 12A1o|14.1o 16.10 R17.201 218.00 1810!2010
Hamont (Station) ... . Al K7.50 52.50 10.40 12.40!14.40116.40 ~¢17 50 R18.40 | ..

T R !
9.’30!11.00 13.00 15.00 18.03,21.00 23.00{Achel (Station) . Al8: 45,10.40,12445 14.43 17 45'20 42, n 42
93011.30/13.30 15.30 18.30121.30 23.10| ¥ Vaikenswaard (G JA {820 10.20 12Azo|14 2017. 20,20 20 22 20
9:50'11.50!13.50 15.50 18.50'21.50'23.50! AEindhoven (Pari)fi 18.00 10.00 12.00 14.00117.00

_|249 Hamont - Budel - Eindhoven i249

Hamont (Station) ......} R6.45 R 7.50| 85011045 12.45  14.45 1645 18.45 20,45 | ]
Budel (Marke) . ......... g7.00 ) 8.00 9.00;11.00"13.00 15.00{17.00,19.00'21.00 ‘
Eindhoven (Park) .... Al )7.45 ) 845 9.45'11.45'13.45 1545'17.45/19.45:21.45 .
Eindhoven (Park) ... ... ;7.50 ; 9.50 11.50 13.50 15.50 2216.50 17.50 19.50 oo i
Budel (Marke) .......... 8.30 )10.30 12.30 14.30 16.30 R17.40 18.30 20.30 ! |
Hamont (Station) .... Al R8.50 R10.40 12.40 14.40 16.40 17.50 18.40/20.40:

Maaseik - Roosteren I 250

740} | Maaseik (Station).... . A ﬂw 35 14.35/18 66|19,35T*—I7——
151Y A Roosteran (Maas)... 10.30 14.30 18.01/19.30] .. ..

|25| T Flemalle-Haute Trlxhes |25|

R R R
'7 os‘a.oo 2317,
717/812 8, 37'7.
A5R1. .30 - %9.00 -
40 - F14) 20 - £13.30 -
25 - +16. 30 - 1545 -
120 - 18! 45 - 11820 -
145 - 220, .05 - R20.45 -
20 - R23. 45 - R2323 -
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l252 Charlerou (Sud) Charlero: (Alouette) |252

Charleroi (r. Motte) .. 7‘25" .. ‘8.351 .. ‘ 22.35
Charleroi (r. Roton) ..17.30 8.10I 8.40' 9.10 puis 3 I'hcure 10 jusque 22.10 22.40
Charleroi ;A 7.39. 819] 8.49 9.19 22.49

(Gare du Sud) . 7350 820| 8550 920 12250
Charleroi (r. Roton)....| 7.59' 829 839 9.29l vervolgens op uur 10 tot 22.10. 22.59
Charleroi (r. Motce) Al .. | 8:341 .. 9.34 12304

|253 Flémalle-Haute - Mons Seraing |25

o B Tl 7 fie o dha dil e et
4.50| 6.23| 7.231 45142016101645173518402 45:22.20
5.03 537 637 737\135914371628170317501855[2 2235

Flémaile-Haute(r. Foch)
Mons(Arbre S: M. )

Le d:manche dépar: de Zondau ver(rek te Flémalle-Haute 8 00 - 12.00 - 16.00 - 18.00 - 20 00.

R l l RIR R R
Mons (Arbre-Se-M.) ....] 5.37 37 7. 37!12,45 14 01/14.37 17.03
Jemeppe (Eglise) . . 5.52] 6.52' 7.5212.57 14 12 14 5217.15
g(PontR.D.).. A] 555 6.55 7.5513.00 14.1514.55 172
Le dimanche départ de - Zondus vertr:k te Mons(Arbre St-M.):
RITRA KR R
Seraing (PontR.D.),... 545 643 7.4512.25
Jemeppe (Eglise} . 5.48| 6.46. 7.4812.28
Mons (Arbre S\:-M ) Al 6.001 6. 8. 8. 127.4

[ i

xxxxxx“t x. 2 |xlx,§
Mons (Arbre-St-M) .. | 505 €05 7.01; 8.0513.18/14.01,16.28'17.1511820 19152120 21.01
Flémalle-Haute(r.Foch)| 522 622 718 8.22{13.351 .4217291334193021 35 zusl

Le dimanche départ de - Zonda:s vertrek te Mons (Arbre-St-M.) : 9.40 - 13.40 - 17.40 - 19.40 - 21 40

I254 Liege (Luik) - Seramg Engis ¢ I254

. 6.00 ‘19 T 9so 20 50 Lué:e (Gare rouuére) RYEE 5.55]6.55'7.45 .
( 16 puis i Ougrée (Pont) ... .. AJ5.3916.39 729I puis 3
19’ I'heure 00 20 09 21 09 Seraing (Pont) . 5.36 6.36 7.26' I'heure 06
S. 32|< 22! jusque 19.00 20.12 21.12| | Seraing (Banque) . 5.336.33 7.23 jusque20.06 21.28
5 38 6.28 vervolgensop .. . Val St Lambert .. <. 717 vervolrens op 21.22
632, uur 00 ! Yvoz ........... ) 713 wur, 1.1
549“» 39| tot 1 19.00 L LA En:u (Pont R. D.) s .. 706 tot 20.06 |21.11
{1) Pour Engis — Huy voir ubleau 1121, {1) Yoor Engis —> Hoei zie tabel 1131,
| 255 Herstal - Haccourt
3 R R = K x T +
Herstal (Licour) ...... S.OO| 612 620 7.10 7.20 835 9.551
Vivegnis (Maison comm.) | 5.04; 6.16 6.24 7.14! 7.24 8.39 10.00
Hermalle (Ponc) ... s10l €22 630, 720 7.30 845 10.07
Haccourt (Hailem) Al 519) 632! 640 _7.30. 7401 855 1
1B ! 't
Herstal (Licour) ...... 16.53 17.25,17.4518.45'19.45!21 .00 22.
Vivegnis (Maison comm.) {16.57,17.2917.50,18.50/19.50,21.05,22.4
Hermalle(Pont) ........ 17.04 17.36»18.00‘19.00 20.00 21.12/22.
Haccourt (Hallem.) .. 17.14‘17446'18.10 19.10120.10:21.22/22.
| &%, &al 7% 7l ool
Haccourt (Hallem.) ....1 §20! €37/ 642 730! 7.42| 9.10'10.
Hermalle (Pont) ........ 5.28; 6.45 6.50 7.38 7.55 9.20,10.
Viveznis (Maison comm.) | 5.38( 6.55| 7.00 7.48, 8.05 9.26,10.
Herstal (Licour) . -~ 7.00 7.53 8.10. 9301
R ok A
Haccourt (Hallem.) .... 17.10‘17.23:17.53 18.13{19.13.20.13 20.
Hermalle(Pont) ........ 17.20:17.33'18.03/18.23(19.23/20.23/20.
Vivegnis (Maison comm.) 117.26/17.39 18.09 18‘29119.29|20,29120.
tHerstal (Licour) .... Al17.3217.43118.13118.33!19.33'20.33/20.
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1260

30-

Grsvexnee (Vennes) D.lY R7.
+16.05 - R16.15-17.15 - +18.45 - 51822 - 1915 20.15 - 22.4

Grlvegnee jupllle

1260

R6.40 - R7.15 - 5 -9.30 - +102$ 11.25 -12.15 -

lumlle(Bruyercs) DN 5\625 ‘\700 }\730 900 10.00- +11.00-11.50- 1310 1430 't'1545-
+16.10 - R16 17.50 - 19.00 - 1930 1‘2000 21.25 - R22.50.

1415 - +15.15 -

1261

Vervuers jaihay

1
i
1
I

1261

1' | t !
Verviers (Gare) ...... 8.15 9.45 11.45 13.00 14.30 17.00 19.30 21.30! . . . . v
Polleur (rte Jehanster) .| 8.30,10.00 12.0C 13.15 14.45 17.15 19.45)21 .45| . : i
Jathay (Vervifontaine). .. .| 8.3510.05112.05 13.20 14.50 17.20 19.50 21.50 . . - |
Jzlbay (Champs de Foyr) 8.40,10.10,12.10 13.25 14.55 17.25 19.55 21.55 { i i
Jalhay .............. Al 8.45'10.15:12.15 13.30 15.00 17.30 20.00 22.00
i [ | | ; :
Jathay ............ ..., 7.15' 9.00/10.15 12.30 13.30 15.30[18.00 2000 . [, . .
Jalhay (Surister) .. ... 720 9.0510.20 12.35 13.35 15.35,18.05 20.05 ‘ \ i
J‘Ihay (Vervifontaine). . .. 7.25I 9.10'10.25 12.40 13.40/15.40,18.10 20.10 ; L
Pollcur (ree Jehanster) ..{ 7.30' 9.1510.30 12.45 13.45 15.45 18.15 20 15 ! H |
Verviers (Gare) Al 7.45 9.30 10.45 13.00 14.00 16.00 18.30 20.30 .. .. ..
l 26 Z Seraing - Les Fagnes I 26 z
IR +|x»x,x\ RIR VR | TR
Seraing (Banque) 8.05/8.55 13.45: 14.3515.25 16.35 17.25:18.00/18.35
VOZ .o teennnn. lg 1519 05 ! 1355! 1445 15.35,16.45 17.35 18.10'18.45
Enzis (R. G)) .25 'B.25:9 .15 12.10 12.50 14.05' 14.55 15.45'16.55 17.4518.20.18.55
Les Fagines (Héna) .. A'6.35 '8.359.25 12.20 13.00 +15.05 15.55, 17.55/18.30
RoR R R AR R R R R
Les Falecs (Héna) 640 .. 840 93012301310 .. .. 15101600 .. 18.0018.30
Enn( R.G) ....... 6.50 7.40 850 9.40 12.40 13.20 14.10 15.00 15.20 16.10,17.00 18.10 18.40
............. 7.00 750 .. 950 .. 13.3014.20 15.10 15.30 16.20 17.10 18.20 18.50
Serann: (Banque) . 7.10 B.CO 10.00 13.40 14.30 15.20 15.40 16.30 17.20 18.30
i 263 Chénée - Hentai I 263
RIR IR IR [+ U
Chénée (Pl. Gravier) .. 645 .. 7250 Puis- Volvolgem : D 1v.8.00- 20.0021.30:22.50
Beis-de-Breux (Clinique) | .55 7.35 8.45 - 10.05 - 11. 13.00 - 20.10/121.4022.00
Jupilie (r. Araine) ...... 5.40 7.05 7.00 7.45 14.20- 15 40 1/ 00 Iﬁﬂ 55-  20.20 21.50 23.10
Herstal (Pl jsures) .. Al 600 7.20 7.15 8,001 18.25- 9.50 20.35'22.05 ..
R R + o+
Herseal (Pl Jaucds) . 6.05 7.25 Puis - Vervoigens: D.IV. 8.05 - 9.25 - 10. 5 9.10 20.45 22.10
lumlle (r. Araine) ... 6.201 7.40 12 20 - 13.40 - 15.00 - 16.20 - £817.15 19.25 21.00 22.25
Bois-de-Breux (Cli mquc) 6.35 7.50 7.45. I1‘3 35,21.10 22.35
Chénée (Pi. Gravier) .. 6.45 8.00 115 45.21.20 22 .45
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Namur (Gare)
Jambes (Pl. comm.)

Dave (Gare) ..........
Tailfer (Gare) ...
Lustin (Village)
Lustin (Gare)
Mont (ree Sana) ...
Crupet (Ezlise)
Evrehailies-Bauche (Gare)
Yvoir (Gare)

Namur (Namen) - Yvoir
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. o
I 264 Clney Custinne Ciney - Bonsin l 265
o — e e
* | e ® Rt |
8.0016.00| Ciney (Garo) .. .... A| 9.15/17.15{10.00/18.45 20.25/¥ Ciney (Gare) .... Al7.35/15.00
8.05/16.05| | Ciney (Barcenal)..... 9.10:17.10 10.10I19‘00 20.40} [ Pessoux (Cav.) 7.25(14.50
8.10116.10 Leignon (Bragard) .. 9.05'17.05[10.20119.10!20.45} | Scy (Eglise). 7.10/14.40
.15/16.15] | Conneux (Centre) .. 9.00 17.00{10.30119.15,20.50] | Mohiville .. . 117.05114.35
8.2016.20] | Conneux (Conjoux) . || 8:55 16.55]10.40 19.25 20.55} | Porcheresse (Ezi.).. |[6.55 14.25
8.25 16.30]Y Custinne (Vill.) ..... 8.45/16.45110.45 19.30,21.001 | Barvaux-C. (Egl.).. |6.4514.20
8,30'16.35 Custinne (Verre) .. 8.40'16.40/10.50119.35'21.05] | Failon (Exlise) .. .. &40'14.15
P Bl e B (o
<* Clrculent @ Riiden B . B ros-Chéne ....,. .30-14.
Vrij . 11.05:19.50,21.201Y Méan (V. Logis) .. 1[6.2514.00
e vendredi. riidags 11:1019.55|21.251A Bonsin (Ecole).... . Ml6.20,13.55

mn

I 26 La Roche - Laneuville
9 1¢ Valable jusqu’au 30-V! et 3 partir du {1-1X, I 69
) . G Idig t 3 Vl en van {. IX af. I e #

R A|A® v K
6.35‘ 8.30'13.00113. '1500'17 20|® La Roche (Pont) . 8.25 10.00'14.30 14.50'16‘50 19.10
6.47) 8.4213.1213.12 15.12117.32] | Beausaint (Exlise) . .. 8.13) 9.48 14.18 14.38/16.38 18.58
6.53 8.48113.18 13.18/15.18 17.38} { Vecmont (Carrefour) N 8.07| 9.42/14.12 14.32'16.32 18.52
7.03 8.58”3.25.1328 15.28,17.48| | Mierchamps (Ezglise) . 7.57 9.32 14.02‘14.22|16.22|18.42
7.10, 9.05'13.35'13.35/15.3517.55 | Journal (Eglise) ..... <o [] 7.50- 9.25/13.55 14.15/16.15,18.35
7.15. 9.10 13,40:13.40'15.40'18.00| { Champion (Eglise)........ 7.45, 9.2013.50/14.10 16.10/18.30
7.23 I 13.48 15.4R 18.08|Y Ramont (Rte de Laneuville) || 7.37 . 114.02 16.02118.22
728 ... 113:53.15:53 181131A Laneuyille (Place) ...... @l 732/ .. .. 135715574817
[ 4 Circu‘ent le Mercredi. @ Rijden Woensdags.
@ Circulent le samedi. @ Rijden Zaterdags.
¥ Circulent les lundi. mardi, jeudi et vendredi. V Riiden Maand.. Dinsdags. Donderd. en Vriidags.
A Circulent le vendredi. A Riiden Vriidags.
- —_2° Valable du 1-VIl au 31-VIIl._-_Geidig_van 1:VIl_cot 31-VIII. —
r ER > | & ‘|
‘ | 7.20115.45(% La Roche (Pont) ........ Al 9.08/17.48
. ... 7.32'15.57| | Beausaint (Eglise) .. . 8.56:17.36. i @ Circulent les lundi
i | ‘ 7.38116.03] | Vecmont (Carrefour) . 8.50/17. 30} jeudi et samedi.
e oo b .. 17.4816.13]1| Mierchamps (Eglise) . 8.4017.20 .
. 7.55116.20] | Journal (Eglise) .......... 8.33|17.13) @ Riiden Maandags
PO ., 8.0016.25] | Champlon (Eglise)........ 8.28'17.03; .. Donderd. en Za-
I | 8.08‘16‘33 Ramont (Ree de Laneuville) {]| 8.20 16.55| i terdags.
. | .. 181301638lA Laneuville (Place) 2v... al 8151630 ..
La Roche - Manhay
1° Valable jusqu'au 30-VI et & partir du 1-1X.
Geldig tot 30-V1 en van | 1 IX af.
| * 9 x|AlA|0;0i
6.19 8.45 13.00 13.30 15.00 17.25!® La Roche (Pont Gare).... Al 8.25' 9.30 14.15 15.01 19.36 ..
629, 9.01,13.10 13.46 15.10 17.35 amrée (Carrefour) ...... 8145 A A f f
. A7 . 4 amrée (Bar. St-Jean) .... A .
347 1517 17.42 (Bar. St-Jean) 806 1 !
. 324 1524 17.49 amrée (Ferme)..... ... 8.01 9.17 14.02 14.51.19.26
6.34 9.08 13.29 13.53 15.29 17.54] Jochamns (Carrefour) .. 7.56 9.1013.55/14.4619.21 .
6.41 3.3¢| 115.36/18.01| | Lamormenil (Centre) 7.49 | 14.39/19.14
643 .. 1338 .. !1338/18.03f| Freyneux (4 Bras) 7.47) 143711942 ..
6.45 113.40, 15.40118.05| { Moulin Crahay ... 7.45 14.35'19.10
650 .. (1345 .. 1 "45118.10 Odeigne (Centre) 7.40 . 1430 19.05 .
6.55 113.50, .15.50{18.15] | Moulin Crahay ... 7.35 14.25 19.00'
659 . 3.54' .. 15.54'18.19|| Oster (Eglise) .. 731 .. 14.21-18.56° ..
7.03 3.58 15.58 18.23| | Lafosse (Carrefour) . 7.27. 14.17 18.52;
7.08 .. ’ 403 .. /16.03 18.28]Y Grandménil (Centre) . 722 . 14.12 18.47 .
__7_10} 14.05: 16.05 18.30/A Manhay (Carrefour) ... . 114.10'18.45 _
® Circulent le mercredi. iden Woensdus
@ Circuie le samedi. @ Rijdt Zaterdags.
¥ Circulenc les iundi, mardi, jeudi et vendredi. ¥ Riiden Maand., Dinsdags. Donderd. en Vriidags.
@ Ne circule pas les mercredi. dimanche ct jours # Riidt niec Woensdags, noch op Zon- en feest-
férids. A Vendredi. agen A Vriidags.
_ _ 2° Valable du 1-VII au 31-VHil. - Geld-x van 1-VII tot 31-VIII. o
i A A ‘
l 8.10 13. 30'17 50|@ La Roche (Pont Gare) 0.23 14.07'120.03
wo ' .. | 8.20'13.4018.00{ | Samrée (Carrefour) ... 0.13\13.571‘19.53 .
: 8.27(13.47,18.07| | Dochamps (Carrefour) 0.06/13.50/19.46
Cl T RS e
. 3 reyneux ras) ... g g
w1 .. | 838 .. |18148|| Moulin Crahay o.." 955 .. [1935] .. || 4 Yendredl
 8.43, 18.23]| Odeigne (Centre) . 9.50 19.30 .
. .. | 848 .. |18.28[| Moulin Crahay ..... 9.45) .. {19.25] ..
; | 8.52. 18.32] [ Oster (Eglise) ......... 9.41 19.21
ve .. | 856 .. [18.36]| Lafosse (Carrefour) . 9.37| .. (1917 ..
f | 901! 18.41]Y Grandmenil (Centre) .. .. 9.32 19.12
L 1903 18.43!A Manhay (Carrefour) .... 9301 .. !19.10 1
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l 27 l Forridres - Nassogne

7.1019.40]§ Forrisres (Gare) .......,

7.35/10.00/1 Aj 630 715/ 94
745 10.18‘17.2g|19.so Y Ambly ( chamins) "1 L0110 A 620 7.osi 9
755(10:20017:30120.001A Naseoene (Pi. comm.). : &l €0 6:53] 8.

Beauraing - Winenne -

|
|

1130142017 28120 10) Beauraing (Stacion) Y] 7.og’l 9.43( .
11.45'14.35:17.40120.20; | lavingue (Village) ... A €.451 9.25
11.50 14.40117.45‘20.30l¥ Winenne (Gendarmerie) .. A 6.40! 912G 12
12.00'15,00‘18.00‘20.45 A Felenpe (Poste) ........ 6.20] 9.00 12
r I 8.1046,05‘@ Beauraing(5.) ...... 8.28 16.7.5] .
818161 Y ASevpy ... ....... 8.20 16.18!
74 Carisbourg - Corbion
LR e A g F 1“ )
.10'19.1518 Carisbourg (Gare) Al 6.40' 7.5517.1017.2518.40'| A Lundi.
.20 19.25! | Vivy (Eglise)........ 6.30 7.45 17.00'17“5‘15.30“\ B Samedi.
-25,19.30} | Route de Cornimont 6.25| 7.40 16.55,17.10 18.25'
.30,19.351 | Rochehaut (gglise) .. 620 7.3516.5017.05 1820 A Maandags,
.38 19.431Y Pounchan (Egiise) .. 612 7.27 16.42 16.57.‘18.12‘} B Zaterdags.
.50 19.55!A Corbian (Vicinal) .. @l 6.00 7.15/16,30116.45:18.00''
i b

6 Neufchateau - Li

ramont - Wellin l 276

5 Neufchateau ....

11.00/18.20 .. Ai7.30,17.05

11.05/18.35{ [ Semel (Centre) - Al725117.00

11.40 18.40i | Verlaine (Centre) 7.20(16.55

11.13 18.43|| Lamoutine (B. Mouline) 7.17 16.52

11.15 18.45| | Haute Mouline ........ 7.15116.50

11.18 18.43 aint-Pierra (Eglise) 7.12; 6‘47|

11.20,18.50, berchamps (Lavoir) 7.10°'16.45:

11.25.18.55} | Flohimont (Centre) .... |17.0516.40

11,30{19.00; | Presseux (Centre) 7.00,16.35);

11.35‘ 9.05 Af Libramont 6.5516.30" Services supplémentaires - Bijkomende
11.35.19.05 (Gare) ...... | A [16.40/16.05/! ritten : Neufchfteau 7,40 - Grapfontaine 7.50 -
11.40/119.10§ | Recogne (Pont) ........ 6.3!)I 6.00.| Warmifontaine 7.55 - Neufchitcau A. 8.05 -
11‘55| 9.251| Ochamps (Eglise) ...... 6.20| 5.45 ,05 - Grapfontaine 17.15 - Warmifontaine
8?8};38 Roumont (Chiteau) .. 2‘1)2 ;.;0; 17.20 - Neufchiteau A, 17.30,

1%1020.?0 Libin (Garage) g 6‘05| 5_38

1220 30710} | Transinne (Cencre) .. |55 XH

12.25 20.15] [ Barriare de Transinne 5.5015.10

12.35 20,25} | Redu (Centre) ........ 5.40,15.00

1240 . Hamaydc (Grand-route) .. (14.45

12.55 Neupont ,.......... . 4.40

13.00| .. Halma(Arréttram) v [14.35

13.08 A\ Wellin (Grand-Place) .. & 4.30

234
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(Bastenaken)

7 _ Bastogne Longlier - Neufchiteau l 27

{

NN

9.30,15.20:17.40}i8 Bastogne (Pl. St-Pierre) .. A] .. .35(14.28:17.40,19.58 ..
9.43:15. B‘[ 7.48| ibret (chem. Isle-le-Pré) .. 4 .27(14.21117.35/19.52:

. | 9.46'15.31]17.51 ibrec (Villeroux) ........ . .24{14.17|17.32119.49, ..
9.50 15.34:17.54] | Sibret (Village) .......... ,21(14.14 7.29\ 9.46

. | 9.53/15.37:17.57| | Sibret (chemin Jodenville) . .18/14.11117.26/119.43: .,
9.56(15.41112.59] | Morhet (Potgau) ........ 115114.07 7.23! 9.40'

+ 1. 9.59115.45(18.03F | Nives (rout. . .12(14.03117,201 9.37i .
10A02i .48118.061 | Rosiéres Vﬁlaxe) . .09:13.59117.16i19.33

. {10.05!15.5218.09] [ Vaux-lez-Rosiéres .. . .0613.5€,17.13{19.29 ..
10.08,15.56(18.12} | Juseret (Bercheux) &3] 3.53 7.19; 9.26|
10.12:15.59118.15] | Juseret{Rondefange) . .00{13.50/17.0 | 923 ..
10.16116.03!18.18} | Longlier (Molinfaing) .56113.47 7.03‘ 9.20

. :8%2 :»?g g g Aon(lier(Lahé\rie) ceen e 4{?3 31? ZggI g}g? ..

2510‘15| 6.15/18.30]¥ | tonstier Gare) |, |15 T391300 6.45| 9.05' .

30i10.30116.18:18.321A Neufchiteau (Place) .... ! 7.15] 7.45113.2516.40119.00




I 2 8 St-querf. - Neuﬁfﬂxﬁéf\teau - Martelange I 278

ol
>

* @ | A i
’ | | 900'1000' 1600 Se-Hubere (Gare) ...... Al goslianshans] | !
e . 9101010 16.10| | Vesqueville (Eglize) ...... A} 7.55 14.25'14.25 .
H 29,15 10.1516.20} | Bras (Haut centre). - 1] 7.50,14.20'14.20
| .. | 21711047 16221 | Bras (Bas Ealise) 7451415 14.18 :
9201020116 28/ | Séviscourt . ... 7.40'14.10 14.15 !
.. 9.25/10.25'16.30} | Freux-Suzerain 7.3514.05 14.13
i 9.3010.30,16.35] | Freux-Menil . .. . 7.30,14.00 14.10
. 9.35 10.35/16.40! | Moircy {chemin Remagne). || 7.25.13.55/14.08 -
| : 9.40/110.40 16.45) | Remagne (Eglise) .. .. ... 7.20:13.50/14.05
ey e ‘9.45' .43 16.50f | Nimbermont (chapelie) .. || 7.15:13.47{14.02 . IR
| | | 9.4710.45/16.52| | Rondu (Eghize) .......... 7.13'13.45'14.00
. .. . 9.50110.55{17.00} | Laneuville (Eglise) ........ 7.08,13.40 13.52 . .. N
| 9.55 10.57717.02 | Wideumont ............ 7.05, .35{ 350
' .. 10,00 11.00117.05] | Ste-Marie (Laneuvilic) . 7.00113.30'13.45 ..
I 1008 11.0517.10} | Bernimont (Gare) ... 6.55| 231340
. P 0.1511.1017.15{ | Longlier (Tronquoy)...... 6.50'13.20/13.35' .
| i i 8%‘;1 }; Z,%g Longtier (Gare) .. A 2‘5? }3‘ 3'%-;‘
PP 10 . . 3. . .
0.50'11.20/117.30| | A 6.25'13.05/13.22
. ! . l11:00,11:22 17:351 | ©* {Neufchateau (PL).} 5 1} g5 R R
1.05'11.25 17.40} | Hamipré (Rte Rossignol) .. 6.15:12.52 13.15
1.10{11.30 17.50 Oﬂain: (Route Arlon) ... |} 6.1312.50 3.10
1.15/11.35 17.551| Mon tdée (Rte Namoussart) |} 6.10 12.45 13.05
. ,11.20,11.40 18.00} | Bombois (chemin Ebly) .... 6.07 12.40 3.02
11122111.42 18.02] | Ebly (Eglise) ............ 6.05 12,35 13.00
o) . '11.25.11.45 18.05} | Vaux-lez-Chéne (Chapelle) 6.02 12.3212.57: ..
P 1:27'11:52:18110} | Chane (Place) .... 60012301255 ' |
oo U0 111.30:111.55118.15) | Traimont (Ree Volai 5.8512251230 .. ..
141.35/12.00,18.20§ | Witry (Eglise). 5.50/112.20 12,48
[ . l 1.40,12.10'18.30{ | Fauvillers (Barri 5.4512.1512.43 1903
| 1.45]12:15 18.35 | Bodanze (Chem. Warnach) 123013401900
Lo .. 11,47 _..17' 8.37} | Wisembach (Eglise) ...... .. 120812371857 .. | ..
T 1.50‘ 2:20118.40] ¥ Radelange (Eslise) ... 12051235 1835 |
b T 111.550112.25 18.451A Martelange (Vicinal 120012301850 .. '

L 4 ae;g“ d'une heure les dimanches et jours @ Riidt op Zon- en feestdagen 1 uur later.

riés.
@ Lundi, mercredi et samedi. ® Maandags. Woensdags en Zaterdags.
A Mardi. jeudi et vendredi. A Dinsdass. Donderdags en Vridags.

1282 Torgry-Virten | 282

Torgnv 7.14 - Lamortcau 7.21 - Rou;;oy 7.23 - Dampicourt 7.26 - \;i;ton_ (St-Mard) 7.29 - Virto::l
(Place Roger) 7.34.

Virton (Place Roger) 12.18 - Virton (St-Mard) 12.21 - Dampicourt 12.26 - Rouvroy 12.29 - Lamorteau
12.32-Torgny 12.39.

I 283 Bertrix - F§y§-les-Veneurs I 283

L.;;t;di ;eulement - Enkel Donderdags.

Bertrix (Gare) 8.45 - Acremont 9.05 - Jéhonvilie 9.10 - Sart 9.15 - Offagne (Place) 9.23 - Fays-les-Veneurs
9.30 - Bertrix (Gare) A 9.45.

Bertrix (Gare) 15.00 - Acremont 15.20 uéhanville 15.25 - Sart 15.30 - Offagne (Place) 15.38 - Fays-les-
Veneurs 15.45 - Bertrix (Gare) A 16.00.

Four la publicité dans
L’INDICATEUR DES TRAINS §

s’adresser :

Publi-Succés, 141, avenue de Jette, Bruxelles. Tél. 25.12.60.
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Bateaux touristes Namur-Dinant et Dinant-Heer-Agimont
Toerlstenboten Namen- Dinant en Dinant-Heer-Agimont

W@ ) Q) a

9.30 10.00 10.30{¥ Namur - Namen ... A|17.40,19.10;

9.4510.15 10.45] | La Plante........ veeres Al17.2511855] (3) (3)
10.30:11.00 11.30f | Tailfer ....... .. |{16.45118.15| 14.00|¥ Dinant ...... sessne .. Aj19.00
10.50:11.20 11.50{ | Profondeville 16.25 17.55], 14.25]| Anseremme . Al18.40
11.00.11.30 12,00} | Riviére 16.15(17.4511 15.15]] Waulsore . . | 18.00
11.4012.10 12,40} | Hun . 15.40] 17.101[ 15.40]Y Hastiére ........ . 1{17.25
12.10 12.40 13.10{ | Houx . 15.10/16.40,: 16.00]A Heer-Agimont ...... A17.00
12.40 13.10 13.40]¥ Bouvignes 14.40, 16.10!‘

1250 13.30.13,501A Dinant , al14.30116.00]|

(1) Du 15 juillet au 26 aoit; tous les dimanches et (1) Van 15 Juli tot 26 Augustus: alle Zon- en
jours fériés. Feestdagen,

@ Les 20 21 et 27 mai: les 3 et 10 juin, 2) OD 20. 21 en 27 mei: 3 en 10 Jun

17 iuin au 12 juillet, tous les jours excepté Van 17 Juni tot 12 Juli, alle daxcn Vriidags en

les vendredis et samedls Zaterdags uitgezonderd.
Du 14 juillet au 27 a0iit, tous les iours excepté Van 14 Juli tot 27 Augustus alle weekdagen
les dimanches. (dus Zondags niet).

(3) Les 20, 21 et 27 mai: les 3 et 10 juin. (3) Op 20, 21 en 27 Mci: op 3 en 10 Juni.
Du 17 iuin au 12 juillet, tous les iours excepté Van 17 Juni tot 12 juli alla dagen, Vriidags en
les vendredis et samedis. Zaterdags uitgezonderd.
Du 14 iuillet au 27 aodr, tous les jours, Alie dagen vanaf 14 Juli tot 27 Augustus.

Bateaux spéciaux sur demande
Bijzondere boten op verzoek

RENSEIG 'GNE“ENTS } Maurice ROULIN, 5. avenue Colonel Cadoux. Dinant, - Tél, 222.10.

Voor Reclame

IN DE

REISGIDS

*

Zich wenden :

PUBLI-SUCCES

Jettelaan, 141, Brussel - Telefoon 25.12.60




Horaire des Services interprovinciaux des bateaux a vapeur S.A.
nlenstregelmg der interprovinciale Stoombootdiensten NV

thes du port : Départs journaliers &
10 et a 14 h.

Individuels _ ............o00ien.. 55 fr

Enfants de 3 a 12 ans............ 30 fr.
Excursions sur 'Escaut.

Durée 1 h. A partir de Piques : départs

ournaliers toutes les demi-heures.

Individuels _ ............... ... 27 {r.

Enfants de 32 12 ans ...... e 1§ fr.

Anvers —> Flessingue (Hollande).
« La croisiére miniature ».
A partir du 12 juin : chaque dimanche,
mardi et jeudi.
A partir du 15 juillet : service journalier
(a lexceouon du vendredi).
Départ d’Anvers : 9 h. - de Flessingue : 16 h. -
Arrivée i Anvers vers
Lorsque la marée le permet,

le séiour &
est pr é

Durée du voyage une journée entlore.
Excellent restaurant a bord. Un repasthaud
tres soigné : 50 fr.

n aller-retour  simple
Individuels .......... r. 80 fr.
Groupes 2 partir de 25

personnes  ........ 115 fr. 75 fr.
Groupe & partir de 50

personnes ........ 105 fr. 65 fr.
Enfants de 3 & 12 ans, 75 fr. 45 fr.
Ecoles a partir de 25

éléves ............ 65 fr. 40 fr.
Ecoles & partir de 200

éleves  ............ 35 fr.
Instituteurs : 1 carte gratuite par 15 éléves
Anvers —> Breskens —> Ostende
Voyage combiné en bateau - train et autocar
en collaboranon avec fa S, .B.
A partir du 8 juillet : chaque dimanche et
jour férié & I'exception du 21 juillet et
5 aodr.
Programme A
A 9 h. départ o' Anvers - 3 13 h. arrivée &
Flessingue - séjour libre - départ pour
Breskens par bateau - départ de Breskens
en autocar pour Ostende.
A 16 h. arrivée a3 Ostende - séjour libre -
retour par train,
Programme B :
Départ pour Ostende par train - séjour libre
- départ d'Ostende en autocar a 12 h. 30
pour Breskens - départ pour Flessingue
par bateau - séjour libre - 3 16 h. départ
de Flessingue en bateau Flandria pour
Anvers - retour en train,

Anvers —> Lillo —> Doel.
Anvers —> Tamise.
Anvers —> Ste-Anne-Plage.
Anvers —> Citadelle du Nord.
Le programme complet vous est envoyé
gratuitement sur demande.

Tickets : 4 ’Armement FLANDRIA 3 Anvers:
i tous les Offices tounsuques de Ia SNCB.

% Programmes spéciaux pour groupes.
* Visite aux Fabriques d’Automobile les plus
modernes d’Europe, combinée avec une
visite compléte des installations portuaires.
% Sous réserve de toute modification éven-
tuelle. Pour tous les voyages : réductions
importantes pour les écoles et les groupes.

FLANDRIA

Havenrondvaarten : Daxelukse af\aarzcn
10en 14 u

Volwassenen .................. 55 fr.

Kinderen van 3 tot 12 jaar ........ 30 fr.
Scheldetochten.

Dagelijkse afvaarten met vertrek om

't hatf uur.

Volwassenen ..............coc.... 27 ir.

Kinderen van 3 tot 12 jaar........ 15 fr.

Antwerpen —> Viissingen (Holland).
« Een Zeereis in miniatuur ».
Van 12]un| af : alle Zon-, Dins- en Donder-

Van 15 Juli af : alle dzgen met uitzondering
van Vrjidags.
Vertrek uit Antwerpen om 9 u. - vit Viis-
singen om 16
Terug te Antwerpen cmstreeks 21 u.
Bii gunstige tiien worde het. vertbhif in
Vlissingen rrmr}(e-uk verlengd.

Eendaagse reis.
Vermaard restadrant.aan boord. Uitstckendg
warm middagmaal aan 50 fr.

heen en Jlerug enkq&‘j

1 B fre

Ty .

Individuelen  ........ fr.
Groepen van 25 per-
sonen af .......... 115 fr. 75 fr.
roepen van 50 per-
sonen af .......... 105 fr. €5 fr.
Kinderen van 3 tot 12jaar 75 fr., 45 fr.
Schoolgroepen  van
leerlingen af ........ 65 ir. 40 fr.

Schoolgroepen van 200
leerlingen af ... ... 45 351r
Chnderwijzers : 1 vrijkaart per 15 Iecrhngen

Antwerpen —> Breskens —>» Oostende :
gecombineerde boot-autocar en treinreizen
met de Nationalc Maatschappii der Belgische
Scoorwegen
Van 8 Juli af : alle Zon- en Feestdagen met
uitzondering van 21 Juli en 15 Augustus.
Voor scholen : data op aanvraag.

Programma :

Met trein naar Antwerpen - vertrek om 9 u.
met boot naar_ Viissingen - vrij verbliuf -
vertrek voor Breskens met boot en van
Breskens met autocar naar Qostende.

Programma B : . .
Met trein naar Oostende - vrii verbliif -
om 12 u. 30 vertrek met autocar van
Oostende naar Breskens - Breskens-Viis-
singen met boot - vrij verbliif te Vlissingen
en vertrek om 16 u. uit Viissingen voor
Antwerpen.

Antwerpen —> Lillo —> Doel.

Antwerpen —> Temse.

Antwerpen —> St-Annastrand.

Antwerpen —> Noordkasteel.

Volledig programma op aanvraag.

Kaartenverkoop : bij de Rederii FLANDRIA
te Antwerpen: bij alle Toerismebureau’s
van de N.M.B.S.

% Speciale reisprogrammas voor groepen.

% Bezock aan de modernste automobielfabrick
van Europa gecombineerd met een haven-
rondvaart.

% Onder voorbehoud van eventuele wij-
zigingen. Voor alle reizen : belangrijke ver-
mindering voor scholen en groepen.

Renseiznements : Bureau Touristique,
Place du Steen, Anvers.
Tél. 33.74.22 - 33.49.27.

Inlichtingen : Toeristisch Gebouw,
Steenplaats, Antwerpen.
Tel. : 33.74.22 - 33.49.27.




UNE PUBLICITE
'fpas comme les autres

e Ibm.‘f CONSTAMMENT
ODONC 4VEL UNE SEULE ANNONCE, TOUTES
ITES SITYEES SUR LE FARCOURS DE L'AVIIBYS

m{u ANNONCE FLIE Ms‘r; EST AUSS] EW MOUVEMENT

MANENT

MME ELLE EQK
/mrm,uf

55 ELLE NE PEUT RESTER

PROJECTIONS LUMINEUSES DANS
TOUS LES AUTOBUS DE LASN.C.B.

LICHTBEELDREKLAMES INAL 4
DE AUTOBUSSEN VAN DE N MBS B

S UW ADVERTENTIE VERPLAATST ZICH VOORTDUREND,

4 U TREFT MET EEN ENKELE ADVERTENTIE ALLE LOLILITEITEN 0P DE
AUTOBUSREISWEG GELECEN

W YW ADVERTENTIE ZELF IS 00K VOORTDUREND IN BEWEQING

2 CY 15 BOVENDIEN YERLICHT EN KAN PUS NIET ONOPSEMERKT BLIVEN
PUBLI-BUSREKUME IS WEL DEGELUK,

EEN REKLAME
met zoals de andere

RENSEICNEMENTS [ INLICHTINGEN
S.A. PUBLI-BUS N.V. 49 AV. DELBEKE LAAN-MERKSEM
ANTWERPEN -ANVERS ® TEL:458/135
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